АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №870

13 декабря 2019 г с.Войково

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или)

разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденный
постановлением администрации Войковского сельского поселения от

02.09.2019 г. № 621

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с
Поручением Главы Республики Крым от 05.12.2019 г. № 1/01-32/8429,
руководствуясь Уставом Войковского муниципального образования, Администрация
Войковского сельского поселения Ленинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и
(или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников», утвержденный
постановлением Администрации Войковского сельского поселения от 02.09.2019 г.
№621:

1.1. Абзацы 7 - 9  пункта 3.3.3 заменить абзацами следующего содержания:

«Акт составляется в трех экземплярах, один из которых передается заявителю.
Экземпляр акта с сопроводительным письмом направляется на согласование

Председателю Совета министров Республики Крым.
После получения согласования Председателя Совета министров Республики

Крым сотрудник администрации производит расчёт восстановительной стоимости

2